residus d'obra nova al gestor de residus o centre de reciclatge autoritzat a qualsevol
distància, tarifes (taxes , cànons, despeses) si s'escau, i tota la documentació
acreditativa del procés de deposició del residu i suplement per contenir altres residus
industrials. Tot inclós.

291,84 €

(DOS-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)
01.01.01.004 F2R50020 ut Servei de contenidor metàl·lic, capacitat 2 m3 per runa, entrega, recollida, transport dels

residus d'obra nova al gestor de residus o centre de reciclatge autoritzat a qualsevol
distància, tarifes (taxes , cànons, despeses) si s'escau, i tota la documentació
acreditativa del procés de deposició del residu i suplement per contenir altres residus
industrials. Tot inclós.

134,70 €

(CENT TRENTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)
01.01.01.005 F2R50050 ut Servei de contenidor metàl·lic, capacitat 5 m3 per runa, entrega, recollida, transport dels

residus d'obra nova al gestor de residus o centre de reciclatge autoritzat a qualsevol
distància, tarifes (taxes , cànons, despeses) si s'escau, i tota la documentació
acreditativa del procés de deposició del residu i suplement per contenir altres residus
industrials. Tot inclós.

168,44 €

(CENT SEIXANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)
01.01.01.006 F2R50110 ut Servei de sacs, capacitat 1,1 m3 per runa, entrega, recollida, transport dels residus

d'obra nova al gestor de residus o centre de reciclatge autoritzat a qualsevol distància,
tarifes (taxes , cànons, despeses) si s'escau, i tota la documentació acreditativa del

[...]

(SEIXANTA-SET EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)
01.01.01.007 P0000001 tn Neteja manual de restes orgàniques i restes banals de dins dels edificis, inclou selecció

del material, recollida, càrrega a camió o contenidor i transport a l'abocador a qualsevol
distància. 

145,91 €

(CENT QUARANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS )
01.01.01.008 P0000002 m2 Neteja de vegetació i deixalles de tot tipus en solars de menys de 50 m2, i transport a

contenidor corresponent, incloses taxes del procés de deposició del residu. Tot inclòs .
15,00 €

(QUINZE EUROS)

[...]

retapiat, inclòs part proporcional de retirada dels elements que impedeixen executar els
tapiats (reixes, fusteries, persianes,...) i retirada de runa, càrrega al contenidor, transport
i deposició a centre autoritzat. Partida aplicable quan s'hagi d'execurtar una superfície
màxima d'1 m2.

304,45 €

(TRES-CENTS QUATRE EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS )
01.02.01.002 T0000002 ut Tapiat de l'accés a l'immoble amb porta de ferro reutiitzable amb mitjans manuals, inclou

retirada de les tapetes i porta de fusta i transport a magatzem, la conservació i
manteniment i el transport de la porta o xapa de ferro des del magatzem.

202,03 €

(DOS-CENTS DOS EUROS AMB TRES CÈNTIMS)
01.02.01.003 T0000003 ut Retirada del tapiat de l'accés a l'immoble amb porta de ferro reutiitzable amb mitjans

manuals, inclou transport a magatzem i part proporcional de la conservació i manteniment
de la mateixa.

224,48 €

(DOS-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)

01.02.01.004 T0000004 ut Porta antivandàlica de ferro per tapiar entrada a l'habitatge entre 0,70 i 1,00 m d'amplada. 701,50 €

(SET-CENTS UN EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)
01.02.01.005 T0000008 ut Retirada d'elements de les façanes i de les cobertes que es trobin mal subjectats i amb

risc de despreniment, que representin un perill per als vinanants
56,15 €

(CINQUANTA-SIS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)
01.02.01.006 T0000009 ut Desmuntatge de linia elèctrica de baixa tensió, que inclou tall de derivació individual del

quadre elèctric al poste de la companyia subministradora.
404,28 €

(QUATRE-CENTS QUATRE EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)
01.02.02.007 T0000006 m2 Tancat de lluernaris, claraboies i celoberts amb planxa d'hacer de 3 mm de gruix,

subjectada mitjançant punts de soldadura o cargols i aplicant punt de soldadura
28,08 €

(VINT-I-VUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS )